МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗОЛУШКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК
Мира, пр., 48, Ноябрьск, ЯНАО, 629807, телефон (3496) 33-52-35, 33-52-75. E-mail: mdou-zolushka@yandex.ru

ОКНО 52536247, ОГРН 1028900708583, ИНН/КПП 8905026835/890501001

ПРИКАЗ

31.08.2017 №11бИд

Об утверждении основной образовательной программы дошкольного образовании

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерадий»
от 29.12.2012 № 273, Порядком организации и осуществления образовательнэй
деятельности по основным общеобразовательным программам -  образовательным
программам дошкольного образования (утв. приказом Миниетерства образования и неуки
РФ от 30 августа 2013 г. № 1014), Уставом муниципального автономного дошколтсго
образовательного учреждения «Золушка» муниципального образования город Нояб])ьск
(утв. Постановлением Администрации город Ноябрьск от 19.09.2016 № П-705), решением
Педагогического совета (протокол от 31.08.2017 г. № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввеети в действие с 01.09.2017 г.:
1.1. Оеновную образовательную программу дошкольного образования.

2. Заместителю заведующего Фоминой Г.М., етарщему воспитателю Бехтир А.Е.
2.1. обеспечить реализацию основной образовательной программы дощколдНбго

образования;
2.2. совершенствовать программно-методическое обеспечение образовател! йОго

процесса МАДОУ «Золушка» в соответствии с основной образовательной програ1 /|мЬй
дошкольного образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Золу Л,Г. Жукова

mailto:mdou-zolushka@yandex.ru